

КЕЛІСІЛДІ

Ақмола облысы білім
басқармасы,
басшысының орынбасары

Б. Дүйсенова

« 16 » 01 2020 ж.



БЕКІТІМНІ

Ақмола облысында инклюзивті білім
беруді дамыту бойынша Үйлестіру
кеңесінің төрағасы, с.ғ.к.

М. Ибраев

« 16 » 01 2020 ж.

Ақмола облысында
инклюзивті білім беруді дамыту бойынша
Үйлестіру кеңесі отырысының
2020 жылға арналған жоспар-кестесі

№ р/р	Күн тәртібі	Жауаптылар	Өткізу орны	Мерзімі	Аяқтау нысаны
	I отырыс (ұйымдасғыру)				
1	1. Қазақстан Республикасының Білім және ғылым саласын дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасының негізгі бағыттары талдау. 2. 2019 жылғы жұмыс қорытындысы және 2020 жылға арналған жұмыс жоспарын талқылау туралы. 3. Облыстың білім беру ұйымдарында инклюзивті білім беруді енгізу мониторингін жүргізу қорытындысы туралы. 4.1 Ерекше білім беру қажеттіліктері бар білім алушыларға арналған жеке оқыту	МДЖОББ ККТЖБ ТЖКББ ААБЖТО ООӘК	Көкшетау қаласы	Қаңтар	Хаттама

	бағдарламаларын әзірлеу, келісу, бекіту туралы. 4.2 Ерекше білім беру қажеттіліктері бар білім алушылардың оқу жетістіктерін бағалау туралы. 5. Әртүрлі				
II отырыс					
2	1. Степногорск қаласында инклюзивті білім берудің жағдайы туралы. 2. Степногорск қаласының ТЖКОБ ұйымдарында арнайы білім беру бағдарламаларын енгізу туралы. 3. Білім беру ұйымының қол жетімділік паспортын / анықтамалық-жолсілтегішті әзірлеу туралы. 4. Әртүрлі.	ААБЖТО, ООӘК Степногорск қ. ПМПК, ППТК, Степногорск қ. білім бөлімі, Степногорск қ. ИТК (ө/о шеберлерінің секциясын өткізу)	Степногорск қаласы	Сәуір	Хаттама, ұсыныстар
III отырыс					
3	1. Есіл ауданында инклюзивті білім беру жағдайы туралы. 2. Ерекше білім беру қажеттіліктері бар білім алушыларды (балабақша – мектеп – колледж) оқыту және әлеуметтендіру мәселелеріндегі білім беру ұйымдарының өзара іс-қимылы туралы. 3. Әртүрлі	ААБЖТО, ООӘК, Есіл ППТК, Есіл аудандық білім бөлімі	Есіл ауданы	Маусым	Хаттама, ұсыныстар
IV отырыс					
4	1. Көкшетау қаласындағы инклюзивті білім беру жағдайы туралы	ААБЖТО, ООӘК	Көкшетау қаласы	Қазан	Хаттама, ұсыныстар

	<p>2. Оқу нысандары туралы/ қосымша білім берумен қамту туралы/ білім беру ұйымдарында ерекше білім беру қажеттілігі бар білім алушыларды оқыту нысандары туралы.</p> <p>3. Көкшетау қаласының ТЖКОБ ұйымдарында арнайы білім беру бағдарламаларын сінгізу туралы</p> <p>4. Әртүрлі</p>	<p>Көкшетау қ. ПМШК, ППТК, Көкшетау қалалық білім бөлімі</p>			
--	---	--	--	--	--

Шартты белгілер мен қысқартулар:

МДЖОББ - Мектепке дейінгі және жалпы орта білім беру бөлімі
 ҚҚТЖБ - қорғаншылық, қамқоршылық және тәрбие жұмысы бөлімі
 ТЖКББ - Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімі
 ААБЖТО - Ақмола аймақтық білім бөліміндегі жаңа технологиялар орталығы
 ОООК - облыстық оқу-әдістемелік кабинет
 Степногорск қ. ИТК - Степногорск қ. индустриалды-техникалық колледжі.